- Te benignam et felicem
Iesu dignam gentricem
venerans in gloria.
- 6 **G**aude, mater miserorum,
quia pater sæculorum
dabit te colentibus
Congruentem hic mercedem
et fulgentem illic fedem
regni in cælestibus.
- 7 **G**aude, parens virgo pura,
certa manens et secura,
quod hæc tua gloria
Non cessabit, nec decrescet,
sed durabit ac florescet
per æterna sæcula.

M II. 176, nach einer Handschrift des 14. Jahrhunderts. Die himmlischen Freuden.

243. De beata Maria.

- G**aude, mater luminis,
quam divini numinis
visitavit gratia.
Salve, virga regia,
flore, fructu candida,
divina potentia.
- 2 **P**lena dei munere
meruisti gignere
prolem sanctitatis.
Tu virtutum speculum

- perlustrasti sæculum
luce claritatis.
- 3 **A**d te clamant miseri
de valle miseriæ.
Te adorant superi
matrem omnis gratiæ.
- 4 **A**udi voces, terge fletus,
nos commenda filio,
Ut nos tua prece suo
collocet in folio.

0 sanctissima Maria.

Mainz, Mss. 1197 Blatt 262^b, De domina sequentia. Hinter jedem Stollen Maria. M II. 398, nach Handschriften des 13. Jahrhunderts, Vers 1.1 virgo, 2.5 illustrasti, die Stollen von 3 in umgekehrter Folge, 4.3 ut nos tuo prece.

244. Sequentia in assumptione Mariæ.

- A**rea virga primæ
matris Evæ florens rosa
processit Maria.
Oritur ut lucifer
inter astra æthera
perpulchra ut luna.
- 2 **F**lagrescit ultra omnia
balsama pigmenta
et tymiamata,
Purpurea ut viola,

- rosida ut rosa,
candens ut lilia.
- 3 **P**atris summi quam elegit
proles deica,
ut assumeret carnem sacrosanctam
ex virginis carne incorrupta.
Cellus nuntiat Gabriel
nova gaudia,
æterni regis exortum in terra
matremque eius ita salutat:

- 4 **A**ve, Maria,
domini mei mater alma,
cælica plena gratia.
Tu benedicta
regem in secula paries,
effecta orbis regina.
- 5 **F**ecunda ergo, inquit,
quomodo esse queam,
cum virum non cognosco,
ex quo sum nata
et semper permanſi virgo pudica.
Ne timeas, responſit
angelus, sanctum pneuma
descendet in te castam,
quo fecundata
paries deum et hominem una.
- 6 **O** vere sancta atque amanda,
ex qua est orta redemptio nostra,
salus quoque mundi veraque vita.
O dei nostri genitrix pia,
suscipe nostra hac ille precata,
in qua es assumpta ad cæli claustra.
- 7 **Tu** es enim patri cara,
tu es Iesu mater bona,

tu sancti spiritus es templum facta.
Tu es pulchra dei sponsa,
tu regem Christum enixa,
domina et in cælo et in terra.

- 8 **H**odie namque curie
cælestis tibi obvia agmina
te assumpserunt
ad palatia stellata.
Iesus et ipse festivus
tibi, mater, cum angelis occurrens
sede paterna
secum locavit in secla.
- 9 **I**am cum deo regnas,
nostra excusa clemens mala,
poscens cuncta bona,
o benigna.
Mediatrix nostra,
quæ es post deum, spes sola,
tuo filio nos
repræsentata,
- 10 **U**t in poli aulaj
læti iubilemus.
Alleluia.